

Urbroj: 711-I--01-SI-43/10

Zagreb, 04. veljače 2011.

Povjerenstvo za odlučivanje o sukobu interesa (u daljem tekstu: Povjerenstvo), sukladno odredbi čl. 17. st. 3. Zakona o sprječavanju sukoba interesa u obnašanju javnih dužnosti (Narodne novine, broj 163/03, 94/04, 48/05, 141/06, 60/08, 38/09 i 92/10, u daljem tekstu: Zakon) te čl. 37. st.1 Pravilnika Povjerenstva za odlučivanje o sukobu interesa o unutarnjem ustroju i postupku („Narodne novine“, broj 86/05 i 123/09, u daljem tekstu: Pravilnik), **u predmetu dužnosnika Damira Rilje, gradonačelnika Grada Trogira**, na svojoj 21. sjednici, održanoj 02. veljače 2011., donijelo je sljedeću

ODLUKU

Odbija se prijava sukoba interesa protiv dužnosnika Damira Rilje, gradonačelnika Grada Trogira, budući da dužnosnik nije povrijedio odredbe članaka 7., 7.a. i 11. stavak 6. Zakona.

Obrazloženje

Postupak odlučivanja o sukobu interesa pokrenut je na temelju anonimne prijave od 20. listopada 2010. godine.

Anonimna prijava se odnosi na postojanje sumnje da je gradonačelnik vlasnik tvrtke Dragulin d.o.o. s funkcijom jedinog osnivača te da navedeno nije prijavio u svome izvješću o imovnom stanju.

Povjerenstvo je zatražilo očitovanje od dužnosnika o navodima iz predmetne prijave koji se nadnevka 15. prosinca 2010. godine očitovao te priložio odgovarajuće dokaze iz čega nedvojbeno proizilazi da je imenovani još 24. svibnja 2004. godine istupio iz trgovačkog društva Dragulin d.o.o. za trgovinu i usluge, kada je prenio poslovne udjele na Ivu Rilje koji je postao jedini vlasnik navedenog društva. Dužnosnik Damir Rilje je Povjerenstvu dostavio i Ugovor o istupanju i pristupanju novog člana i prijenosu poslovnog udjela, zaključen nadnevka 24. svibnja 2004. godine koji je solemniziran istoga datuma u Trogiru od javnog bilježnika, gospođe Željene Biuk.

Slijedom svega navedenoga Povjerenstvo je sukladno članku 41. stavak 1. točka 2. Pravilnika donijelo Odluku kako je navedeno u izreci ovoga akta.

PREDSJEDNIK POVJERENSTVA

Mate Kačan, dipl. iur., v.r.